E  SISTEMAS DE  DRENAGEM EM VÁRIAS  VIAS  PÚBLICAS,
LOCALIZADO  DENTRO  DO  PERÍMETRO  URBANO  DO
MUNICÍPIO DE OUROESTE /SP”.  EMPRESA/ITEM/VALOR:
EMAV INFRAESTRUTURA LTDA, CNPJ: 11.077.551/0001-70,
vencedora do item global 01, no valor total estimado de R$:
221.247,50  (duzentos  e  vinte  e  um  mil,  duzentos  e
quarenta e sete reais e cinquenta centavos). Sendo este o
Valor Total da presente licitação.

Ouroeste-SP, 03 de julho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

[...]

90, 91, 94, 95, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120,
123, 124, 137, 138, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 150,
151, 152, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161 e 162, no valor
total estimado de R$: 177.970,60 (cento e setenta e sete
mil  e  novecentos  e  setenta  reais  e  sessenta  centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR:  ELIMARI  COMERCIAL  ESCOLAR
LTDA, CNPJ 17.440.078/0001-20, vencedora do Item 70 e
71, no valor total estimado de R$: 1.780,00 (mil setecentos
e  oitenta  reais).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  RENATA
ESTEVAM  FERNANDES  DOS  SANTOS  ROCHA,  CNPJ
28.823.667/0001-03, vencedora dos Itens 38, 39, 131, 132,
133, 134, 135, 136, 153 e 154, no valor total estimado de
R$: 11.875,00 (onze mil oitocentos e setenta e cinco reais).
EMPRESA/ITEM/VALOR:  RIHAN  EDUARDO  SANTANA
CABELLO, CNPJ 48.466.658/0001-10, vencedora dos Itens
18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 44, 45, 46, 48, 49, 52, 53, 96 e
97 no valor  total  estimado de R$:  13.679,00 (treze mil
s e i s c e n t o s  e  s e t e n t a  e  n o v e  r e a i s ) .

[...]

00.868.882/0001-01, vencedora dos Itens 01, 02, 03, 04,
05, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 22, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
40, 41, 42, 43, 47, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 73, 80, 81, 86, 87,
92, 93, 102, 103, 121, 122, 125, 126, 127, 128, 129, 130,
139,  140,  141  e  146,  no  valor  total  estimado  de  R$:
44.986,25 (quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e
seis reais e vinte e cinco centavos). Totalizando a presente
licitação  em  R$  250.290,85  (duzentos  e  cinquenta  mil
duzentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos).

Ouroeste-SP, 03 de julho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Autorização de Contratação Direta

[...]

DE JULHO DE 2024, NO DISTRITO DE ARABÁ”, com a
empresa  VALTER  STEFANIN  100.004.078-01-MEI,
inscrita  no CNPJ  nº  12.952.540/0001-54,  situada na Rua
Jonas  Marin,  nº  241,  Residencial  Santo  Afonso,  CEP:
15.601-176, em Fernandópolis/SP. O valor total da presente
contratação é de R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), através da Inexigibilidade Nº 06/SL/2024.

Ouroeste-SP, 03 de julho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE